



Large Rhubarb and Custard Jar

Allergy Advice

For allergens, please see ingredients highlighted in Bold. May contain traces of Nuts.

Ingredients

Ingredients:

Sugar, Glucose Syrup, Citric Acid, Flavourings,

Colours: E102, E129.

Allergy Advice: Manufactured in a factory that handles Milk, Soya, Nuts & Peanuts. Glucose – made from Wheat /Corn.

Suitable for vegetarians.